



## K KALEM Farkıyla...



📍 ÇANAKKALE • GÜNDEM  
👤 Atakan Alkis 📅 15/11/2019 🕒 17:15 🔍 🗨 🗨 🗨

## Güvenilir gıda arařtırmaları Çanakkale ile paylařılacak

Yurttařlık Derneđi tarafından yapılan saha çalıřmaları kapsamında "eriřilebilir ve güvenilir gıda" konusu arařtırıldı. Çanakkale kapsamında yapılan arařtırma ve çalıřmalar bugün saat 10:00'da Prof. Dr. Türkan Saylan Tesisleri'nde gerçekleřtirilecek olan panel ile kamuoyu ile paylařılacak.

İstanbul merkezli yurttařlık Derneđi tarafından Marmara çevresinde sivil oluřumların katılımcıları ve uzmanlarla gerçekleřtirilen görüřmeler ile toplantılarda yapılan tartiřmalardan elde edilen veriler neticesinde arařtırılması gerçekleřtirilen "eriřilebilir ve güvenilir gıda" Çanakkale kamuoyu ile paylařılacak. Projenin tanıtım toplantısı dün sabah 10:00'da Truva Otel'de yapıldı. Toplantıda projenin kamu politikaları sorumlusu Soner Őimřek ile iletiřim koordinatörü Cansu Gürkan tarafından bilgilendirme toplantısı gerçekleřtirildi. Avrupa Birliđi tarafından desteklenen ve 2 yıllık bir çalıřma süresini kapsayan proje kapsamında, yerel ve bölgesel düzeyde kolektif stratejiler ile savunuculuk yöntemleri oluřturarak kamu politikaları ve demokratik yönetim süreçlerine, yurttařların katılımının artırılmasını hedefliyor. Kamu idaresi ve yurttař arasındaki diyalogun geliřtirilmesiyle kamu politikalarının oluřum sürecinde sivil toplumun sürece dahil olması ve yurttařların hayatını etkileyen kamusal meselelerde kendi sözünü geliřtirmesi konusunda destek vermeyi amaçlıyor. Yapılacak faaliyetlerle, 3 havzada yerel ve bölgesel sivil stratejik ortaklıklar kurulacak ve kamu-kamu idaresi aktörleri arasında diyalog süreçleri oluřturulması için gerekli zemin hazırlanacak. Farklı toplumsal zeminlerden gelen sivil toplum örgütlerinin yan yana gelmesiyle güven ve iřbirliđine dayalı bir platform oluřturulması projenin hedefleri arasında. Yapılan çalıřmalar, Çanakkale ve Balıkesir illerinde üreticilerin oluřturduđu kooperatif ve birliktelikler, İstanbul'da tüketicilerin güvenli gıdaya ulařmak için kurduđu ađlar, Bursa ve çevresinde üretim ve tüketimde kadın emeđi, Meriç-Ergene havzasında ise gençlerin gıda ekseninde kamu politikalarına katılımlarını artırma konularını içeriyor. Proje sorumlusu Soner Őimřek, yaptıkları arařtırmalar kapsamında Çanakkale'de 300'den fazla tarım kooperatifi bulunduđunu ancak kooperatiflerin iřlevlerini yerine getirmede yetersiz kaldıđını tespit ettiklerini dile getirerek, gıda kooperatiflerinin önemine vurguda bulundu.

### Panel bugün saat 10:00'da

Çanakkale havzasında yapılan eriřilebilir ve güvenilir gıda arařtırması, Çanakkaleli bir arařtırmacı olan Orkun Dođan tarafından yapıldı. Dođan'ın gerçekleřtirdiđi çalıřmalar yarın saat 10:00'da Prof. Dr. Türkan Saylan Tesisleri'nde Çanakkale halkı ile paylařılacak.